



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

IRW Consulting ApS

Fredericiagade 15 B, 1. tv., 1310 København K

CVR-nr. 29 15 48 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ingela Rut Wiking
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	IRW Consulting ApS Fredericiagade 15 B, 1. tv. 1310 København K
	CVR-nr.: 29 15 48 21 Stiftet: 1. november 2005 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ingela Rut Wiking, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	IRW Consulting AB SE 103 02 Stockholm



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af konsulentytelser indenfor medicinalindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.031 t.kr. mod 6.532 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -688 t.kr. mod -641 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af de nuværende kreditter opretholdes.

Den forventede udvikling

Der forventes for 2018 et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	5.031.457	6.531.834
3 Personaleomkostninger	-5.698.480	-7.126.692
4 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.870	-9.754
Driftsresultat	-671.893	-604.612
Andre finansielle indtægter	34	32
5 Øvrige finansielle omkostninger	-15.964	-34.045
Resultat før skat	-687.823	-638.625
6 Skat af årets resultat	0	-2.012
Årets resultat	-687.823	-640.637
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-687.823	-640.637
Disponeret i alt	-687.823	-640.637



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.870
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.870
	Deposita	100.122	100.122
	Finansielle anlægsaktiver i alt	100.122	100.122
	Anlægsaktiver i alt	100.122	104.992
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.631.768	1.571.796
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	-41.635
	Udskudte skatteaktiver	0	1.263
	Tilgodehavende selskabsskat	34.000	34.000
	Andre tilgodehavender	1.705.038	123.149
	Periodeafgrænsningsposter	92.163	28.527
	Tilgodehavender i alt	3.462.969	1.717.100
	Likvide beholdninger	226.348	117.988
	Omsætningsaktiver i alt	3.689.317	1.835.088
	Aktiver i alt	3.789.439	1.940.080



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
9	Virksomhedskapital	125.000	125.000
10	Overført resultat	-488.957	198.866
	Egenkapital i alt	-363.957	323.866
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	739	251
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	77.478
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.000	36.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.402.536	0
	Anden gæld	1.714.121	1.502.485
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.153.396	1.616.214
	Gældsforpligtelser i alt	4.153.396	1.616.214
	Passiver i alt	3.789.439	1.940.080
1	Usikkerhed om going concern		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes herunder udvides. Det er aftalt i koncernen at denne i den nuværende situation fortsat vil yde kreditter til selskabet.

Såfremt ovenstående forhold ikke gennemføres, er selskabet ikke i stand til at fortsætte driften.

	2017 kr.	2016 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager, andre	4.876.904	6.234.931
Personalegoder, tilbageført	-7.650	-22.050
Ændring i feriepengeforpligtelse, andre	308.732	12.286
Pensioner, andre	483.016	628.108
Pensionsbidrag	0	207.094
Andre omkostninger til social sikring	37.478	66.322
	5.698.480	7.126.691
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.177.986	6.225.167
Pensioner	483.016	835.203
Andre omkostninger til social sikring	37.478	66.322
	5.698.480	7.126.692
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10
4. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.870	9.754
	4.870	9.754



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.964	34.045
	15.964	34.045
6. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	2.012
	0	2.012
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	98.670	98.670
Kostpris 31. december 2017	98.670	98.670
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-93.800	-84.046
Årets afskrivninger	-4.870	-9.754
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-98.670	-93.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	4.870
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	-41.635
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	-41.635
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000



Noter

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	198.866	839.503
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-687.823</u>	<u>-640.637</u>
	<u>-488.957</u>	<u>198.866</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser mv.


